
UCHWAŁA NR XIX/193/2016
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr IV/21/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 26 stycznia 2007r w sprawie 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) - Rada Miejska postanawia co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IV/21/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 26 stycznia 2007r w sprawie  określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 2A568AF1-DD99-49E1-8C0B-B7007D91FB4B. Podpisany Strona 1




